PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO Nº 4.966, DE 16 DE AG OSTO DE 2.005.

Dispõe sobre nomeação da
Diretoria do Fundo Social de
Solidariedade do Município de
Assis.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R ETA:

Art. 1º . Fica nomeada, através dos membros abaixo designados, a Diretoria do
Fundo Social de Solidariedade do Município de Assis, a saber:

Presidente: Maria das Graças Villela Mattosinhos Spera
Vice - Presidente: Maria do Rosário Gomes Lima da Silva
1ª Secretária: Patrícia Pereira de Moraes Calderoni
2ª Secretária: Ana Karina Cardozo de Moraes
1º Tesoureiro: Ademio Kleber Fetter
2º Tesoureiro: Onésimo Canos Silva Júnior

Art. 2º . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° • Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de(Jis, em 16 de agosto de 2.005.

SAULO FERREIRA
Secretário Municipal de Gove ..... ..,.....,. .. egócios Jurídicos

Publicado no Departamento de Administração, em 16 de agosto de 2.005.